
                                                                                                                                                                                                  
  Junta de Andalucía                                                                                     17.11.2016 14:17:59                                                                      
  INTERVENCIÓN GENERAL                      CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE                         PAG.   2                                                                                
                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Octubre                                                                                                                 
  EJERCICIO: 2016                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES            54.720,76              0,00              0,00         54.720,76         54.720,76              0,00              0,00         54.720,76
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   54.720,76              0,00              0,00         54.720,76         54.720,76              0,00              0,00         54.720,76
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                      14.224,13              0,00              0,00         14.224,13         14.224,13              0,00              0,00         14.224,13
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA             353.494,84              0,00              0,00        353.494,84        353.494,84              0,00              0,00        353.494,84
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  367.718,97              0,00              0,00        367.718,97        367.718,97              0,00              0,00        367.718,97
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     6.590,91              0,00              0,00          6.590,91          6.590,91              0,00              0,00          6.590,91
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            6.590,91              0,00              0,00          6.590,91          6.590,91              0,00              0,00          6.590,91
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                328.799,09              0,00              0,00        328.799,09        328.799,09              0,00              0,00        328.799,09
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       328.799,09              0,00              0,00        328.799,09        328.799,09              0,00              0,00        328.799,09
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          620,66              0,00              0,00            620,66            620,66              0,00              0,00            620,66
*   392  INTERESES DE DEMORA                                 620,66              0,00              0,00            620,66            620,66              0,00              0,00            620,66
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          758.450,39              0,00              0,00        758.450,39        758.450,39              0,00              0,00        758.450,39
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                56.925,66              0,00              0,00         56.925,66         56.925,66              0,00              0,00         56.925,66
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA            25.158,24              0,00              0,00         25.158,24         25.158,24              0,00              0,00         25.158,24
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        82.083,90              0,00              0,00         82.083,90         82.083,90              0,00              0,00         82.083,90
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            38.436,15              0,00              0,00         38.436,15         38.436,15              0,00              0,00         38.436,15
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                   38.436,15              0,00              0,00         38.436,15         38.436,15              0,00              0,00         38.436,15
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         19.386.265,43              0,00              0,00     19.386.265,43     19.386.265,43              0,00              0,00     19.386.265,43
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                131.180,70              0,00              0,00        131.180,70        131.180,70              0,00              0,00        131.180,70
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                    85.568,70              0,00              0,00         85.568,70         85.568,70              0,00              0,00         85.568,70
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                      16.138,00              0,00              0,00         16.138,00         16.138,00              0,00              0,00         16.138,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                 133.333,30              0,00              0,00        133.333,30        133.333,30              0,00              0,00        133.333,30
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                       4.759,30              0,00              0,00          4.759,30          4.759,30              0,00              0,00          4.759,30
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                19.757.245,43              0,00              0,00     19.757.245,43     19.757.245,43              0,00              0,00     19.757.245,43
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.            160.077,07              0,00              0,00        160.077,07        160.077,07              0,00              0,00        160.077,07
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                  160.077,07              0,00              0,00        160.077,07        160.077,07              0,00              0,00        160.077,07
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      20.037.842,55              0,00              0,00     20.037.842,55     20.037.842,55              0,00              0,00     20.037.842,55
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                      37.874,83              0,00              0,00         37.874,83         37.874,83              0,00              0,00         37.874,83
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   37.874,83              0,00              0,00         37.874,83         37.874,83              0,00              0,00         37.874,83
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             37.874,83              0,00              0,00         37.874,83         37.874,83              0,00              0,00         37.874,83
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION               132.826,54              0,00              0,00        132.826,54        132.826,54              0,00              0,00        132.826,54
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA           341.867,98              0,00              0,00        265.061,21        341.867,98        -76.806,77              0,00        265.061,21
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       474.694,52              0,00              0,00        397.887,75        474.694,52        -76.806,77              0,00        397.887,75
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            89.684,36              0,00              0,00         89.684,36         89.684,36              0,00              0,00         89.684,36
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                   89.684,36              0,00              0,00         89.684,36         89.684,36              0,00              0,00         89.684,36
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER              3.462.657,00              0,00              0,00      3.462.657,00      3.462.657,00              0,00              0,00      3.462.657,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                 1.869.482,50              0,00              0,00      1.869.482,50      1.869.482,50              0,00              0,00      1.869.482,50
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                     550.819,20              0,00              0,00        550.819,20        550.819,20              0,00              0,00        550.819,20
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                4.852.501,60              0,00              0,00      4.852.501,60      4.852.501,60              0,00              0,00      4.852.501,60
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                       2.810,00              0,00              0,00          2.810,00          2.810,00              0,00              0,00          2.810,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                 10.738.270,30              0,00              0,00     10.738.270,30     10.738.270,30              0,00              0,00     10.738.270,30
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.           373.513,13              0,00              0,00        296.701,45        373.513,13        -76.811,68              0,00        296.701,45
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                     373.513,13              0,00              0,00        296.701,45        373.513,13        -76.811,68              0,00        296.701,45
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      11.676.162,31              0,00              0,00     11.522.543,86     11.676.162,31       -153.618,45              0,00     11.522.543,86
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         857,00              0,00              0,00            857,00            857,00              0,00              0,00            857,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      857,00              0,00              0,00            857,00            857,00              0,00              0,00            857,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   857,00              0,00              0,00            857,00            857,00              0,00              0,00            857,00

*** TOTAL                                             32.511.187,08              0,00              0,00     32.357.568,63     32.511.187,08       -153.618,45              0,00     32.357.568,63
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    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES                 0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA                   0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                       0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                  0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                 0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                      0,00


